
16:00クラス 17:00クラス 18:00クラス

16:00クラス 17:00クラス 18:00クラス

迎え 迎え 迎え・送り 送り 送り

発 ルネサンス北戸田 15:00 16:10 17:10 18:10 19:10
① セイジョー美女木店 15:08 16:18 17:18 18:18 19:18
② 内谷中学校裏門 15:11 16:21 17:21 18:21 19:21
③ 西友南浦和店 15:16 16:26 17:26 18:26 19:26
④ 光雲堂 15:17 16:27 17:27 18:27 19:27
⑤ セイムス浦和辻店 15:20 16:30 17:30 18:30 19:30
⑥ ローソンさいたま辻5丁目店 15:21 16:31 17:31 18:31 19:31
⑦ 錦町６丁目西バス停 15:25 16:35 17:35 18:35 19:35
⑧ 錦町４丁目バス停 15:26 16:36 17:36 18:36 19:36
⑨ 赤田住宅入口バス停 15:27 16:37 17:37 18:37 19:37
⑩ セイムス上戸田店 15:30 16:40 17:40 18:40 19:40
⑪ 戸田駅西口コミュニティバス停 15:31 16:41 17:41 18:41 19:41
⑫ レーベンハイム戸田ソルヴィータマンション横 15:33 16:43 17:43 18:43 19:43
⑬ リーデンススクエア戸田 15:35 16:45 17:45 18:45 19:45
着 ルネサンス北戸田 15:43 16:53 17:53 18:53 19:53

火・水曜日コース

≪火・水曜日コース≫
内谷・根岸・上戸田・戸田駅方面

内谷・根岸・錦町・上戸田・戸田駅　方面


